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2164 01/12/2020 31/12/2020 172 ROPA RODRIGUEZ RIVAS JULIO FLAVIANO RAMOS AFUERA DEL 1-B HIDALCABECERA REFRENDO

1671 01/12/2020 31/12/2020 793 ALIMENTOS TACOS BALDENEGRO RAMIREZ MARIA ELENA RETORNO DE SAUCES #12 ENTRE AV. LOS FRESNOS Y ESQUYINA DEL KINDERHACIENDA LOS FRESNOSREFRENDO

2182 01/12/2020 13/12/2020 118 SOMBREROS Y GORRAS GAMBOA HERNANDEZ AMALIA NATHALIALLENDE FTE. AL N. 90 MANUEL VILLAGRANACAJITITLAN REFRENDO

2181 01/12/2020 13/12/2020 64 TERCERA EDAD VENTA DE ALIMENTOS FUENTES GARCIA GLORIA ALBA MANUEL VILLAGRANA SN ALLENDE MADEROCAJITITLAN REFRENDO

46 01/12/2020 31/12/2020 532 ALIMENTOS COCOS, CAÑAS ALVARADO BAUTISTA ANGEL ALDAMA SN ESQ. PEDRO LOZASAN AGUSTIN REFRENDO

1373 01/12/2020 13/12/2020 158.5 LENTES Y AMACAS FLORES SEGUNDO AURELIA MANUEL VILLAGRANA ENTRE CAMPESINOS Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

2177 01/12/2020 31/12/2020 577 ROPA PACHECO AVALOS ARELI AV.TERRANOVA SN CALLE 404 CALLE 332VILLAS TERRANOVAREFRENDO

997 01/12/2020 13/12/2020 316 AMACAS LENTES Y SOMBREROSGALINDO SEGUNDO ALOIR MANUEL VILLAGRANA JUAREZ ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

2178 02/12/2020 31/12/2020 1000 ALIMENTOS COMIDA RAPIDASALGUERO GALLO RICARDO PROLONGACION MARIANO ESCOBEDO SN FTE. AL FARMACIAS GUADALAJARA CALLE HIGUERATLAJOMULCO REFRENDO

238 02/12/2020 31/12/2020 1936 ALIMENTOS CARNITAS FUENTES VAZQUEZ JOSE GUADALUPENICOLAS BRAVO ESPALDAS DEL 7 ELEVEN CRUZA CON CARR.CHAPALAEL CAPULIN REFRENDO

1845 02/12/2020 30/11/2020 838 ALIMENTOS COMIDA RAPIDATAPIA BONILLA FERNANDO MORELOS #321-A SAN AGUSTIN REFRENDO

400 02/12/2020 31/12/2020 1450 ALIMENTOS POLLO FRESCORODRIGUEZ TRUJILLO ELIA NARDO ESQUINA CON ROSALTULIPANES REFRENDO

1045 03/12/2020 31/12/2020 856 ALIMENTOS TACOS DE BARBACOARIVERA PIÑON VERONICA AV.JALISCO COTO SISALANA Y AV. CHARRERIAPASEO DE LOS AGAVESREFRENDO

2078 03/12/2020 31/12/2020 1117 MUEBLES SALMERON JIMENEZ JAIME CARR. TLAJOMULCO SAN SEBASTIAN SNTLAJOMULCO REFRENDO

1607 03/12/2020 31/12/2020 1036 ALIMENTOS TAQUERIA NIEVES DURITOS DULCE Y ELOTES ARROYO MARTINEZ NICOLASA CERRO ATALAYA ENTRE GRANADA Y CERRO TORCIDOCHULAVISTA REFRENDO

2175 03/12/2020 13/12/2020 127 NOVEDADES GORRAS BOLSOS Y ART.DE PIELELBA AVILA VELIZ MANUEL VILLAGRANA FTE. AL N.14 -A JUAREZ CORONACAJITITLAN REFRENDO

1634 03/12/2020 31/12/2020 532 ALIMENTOS  BOLILLO Y PANLOPEZ DIAZ MARIA CRISTINACERRO NEVADO DE QUINTO ENTRE AV. CHULAVISTA Y CERRO DE LA SILLACHULAVISTA REFRENDO

456 03/12/2020 31/12/2020 784 ALIMENTOS TACOS JIMENEZ JIMENEZ RICARDO AV. ADOLF B.HORN AFUERA DEL #2800SANTA CRUZ DE LAS FLORESREFRENDO

356 03/12/2020 31/12/2020 2908 ALIMENTOS CHURROS VILLALPANDO PARTIDA EVERARDO CARR. A GUADALAJARA-CHAPALA KM.18.5 AFUERA DE LA PLAZA DE LOS AGAVESPASEO DE LOS AGAVESREFRENDO

2163 03/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD ARTICULOS DE SEGUNDACASTRO HERNANDEZ ANGELINA LOS ALTOS SN FRENTE ALOXXO AV. CONCEPCIONVILLAS DE LA HACIENDAREFRENDO

1444 03/12/2020 03/12/2020 64 TERCERA EDAD PAPELERIA Y VARIOS LAZO TALAVERA MARIA ISABELORFEBRE EN CAJONARVENTO REFRENDO

320 04/12/2020 30/11/2020 1059 ALIMENTOS TACOS AL VAPORTORRES RAMIREZ REBECA OCAMPO SN PORFIRIO DIAZ Y DEGOLLADOCABECERA REFRENDO

1974 04/12/2020 31/12/2020 658 ROPA AGUILAR  MAGAÑA MARIA IRMA GONZALEZ GALLO 1 DE MAYO JUAREZSANTA CRUZ DE LAS FLORESREFRENDO

907 04/12/2020 31/12/2020 1468 ALIMENTOS CARDENAS ALATORRE JOSE LUIS CAMINO A LA TIJERA FRENTE AL #16 C CAPOMO CAFETOTULIPANES REFRENDO

348 04/12/2020 31/12/2020 1036 POLLO FRESCO CASILLAS PEREZ ELIJIO ANTONIO RAMIREZ SN GARCIA BARRAGAN 20 DE ENEROSAN SEBASTIANREFRENDO

1828 04/12/2020 31/12/2020 856 ALIMENTOS TACOS RAMOS DUEÑAS MARIA DOLORESCARR. SAN SEBASTIAN FRENTE FRACC, JARDINES DE SAN SEBASTIANSAN SEBASTIAN EL GRANDEREFRENDO

1926 04/12/2020 31/10/2019 1036 ALIMENTOS POLLOS ASADOSGUTIERREZ CHAVEZ JOSEFINA ANTIGUA CARR. SAN SEBASTIANLOS ENCINOS REFRENDO

2126 04/12/2020 31/12/2020 829 ALIMENTOS TACOS MANZO SANCHEZ LUIS ANTONIOAV. VALLE DE LAS MORAS CIRCUITO VALLE FAEDOTLAJOMULCO REFRENDO

698 04/12/2020 13/12/2020 64 TERCERA EDAD ROPA,BONETERIA Y ACCESORIOSGUERRA | CERVANTES JOSE DE JESUSJORGE TADEO FRENTE AL #90CAJITITLAN REFRENDO

23 04/12/2020 31/12/2020 1468 ALIMENTOS POLLO ASADOCANAL RAMOS SILVIA GUADALUPECIRCUITO VALLE DORADO SN ESQ. VALLE DE MEXICOTLAJOMULCO REFRENDO

99 04/12/2020 31/12/2020 7462 CINTURONES CRUZ CRUZ PABLO FLAVIANO RAMOS ESQ. HIDALGO AFUERA DE PAPELERIA CABECERA REFRENDO

1371 07/12/2020 31/12/2020 154 VENTA DE NOVEDADES SEGUNDO HENANDEZ JARED RODRIGOCENTENARIO ENTRE MANUEL VILLAGRANA Y JORGE TADEOCAJITITLAN REFRENDO

973 07/12/2020 13/12/2020 190 MOCHILAS DE TELA BOLSAS,SONAJA Y MONEDEROACEVEDO LOPEZ CRISPIN MANUEL VILLAGRANA AFUERA DEL #19 CORONACAJITITLAN REFRENDO

976 07/12/2020 13/12/2020 100 VENTA DE MOCHILAS BOLSAS PULCERA ATRAPA SUEÑOSRAMOS OLEA MARIA ROSA CORONA #1 JORGE TADEO VILLAGRANA CORONACAJITITLAN REFRENDO

1007 07/12/2020 13/12/2020 100 MOCHILA SONAJA PULCERA Y VARIOSACEVEDO RAMOS ANA CELIA MANUEL VILLAGRANA AFUERA DEL #19 CORONACAJITITLAN REFRENDO

1340 07/12/2020 13/12/2020 154 SOMBREROS,LENTES GONZALEZ LOPEZ ISMAEL MANUEL VILLAGRANA ENTRE CAMPESINOS Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

96 07/12/2020 31/12/2020 478 ALIMENTOS PAN Y LACTEOSRAMIREZ MIRAMONTESIRMA SAN VICTPOR SN ESQ.ADOLF HORNREAL DEL VALLEREFRENDO

2093 07/12/2020 13/12/2020 100 RELIQUIAS RIZO GALVAN MIGUEL ANGELJORGE TADEO HERRERA VICENTE TRIGOCAJITITLAN REFRENDO

992 07/12/2020 13/12/2020 154 ALIMENTOS GORDITAS CASTRO BRAVO ADRIANA CORONA AFUERA DE LA CREMERIA MANUEL VILLAGRANA JORGE TADEOCAJITITLAN REFRENDO

449 07/12/2020 13/12/2020 253 LOZA ARTESANIAS DE MADERAGASPAR PEÑA MARIA GUADALUPECORONA ENTRE MANUEL VILLAGRANA JUNTO A LA TIENDACAJITITLAN REFRENDO

1319 07/12/2020 13/12/2020 190 LOZA ARTESANIAS BARAJAS GASPAR MAYRA NALLELYMANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

956 07/12/2020 13/12/2020 379 LOZA Y ARTESANIAS BARAJAS GASPAR DULCE GABRIELAMANUEL VILLAGRNA 27 D CAJITITLANCAJITITLAN REFRENDO

1713 07/12/2020 13/12/2020 172 VENTA DE ARTESANIAS BAUTISTA LUCIANO MA.INES MANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

2143 07/12/2020 31/12/2020 2251 ALIMENTOS TACOS DE ASADAROSAS ROMERO ERIKA EDITH VILLA DE GRACIA AV. VILLA ALTA AV. ESTRELLAVILLA DE GRACIAREFRENDO

1059 07/12/2020 31/12/2020 2440 PLANTAS ARENAS MORGADO ALEJANDRO VICTOREUCALIPTO ENTRE CRUCERO CAJITITLANLA CALERA REFRENDO

NPR 2170 07/12/2020 13/12/2020 118 BISUTERIA RODRIGUEZ MALDONADO CELIA YAJAIRACENTENARIO SN MANUEL VILLAGRANA JORGE TADEO CAJITITLAN REFRENDO

14 07/12/2020 31/12/2020 1117 ALIMENTOS POLLO ASADORIVERA MARTINEZ PRISCILIANA MONTE SEVILLA SN ENTRE VOLCAN LANIN TLAJOMULCO REFRENDO

323 07/12/2020 31/12/2020 1468 ALIMENTOS TACOS COLIN POSADAS ABEL ENTRADA DE VILLAS DE LA HACIENDASANTA FE REFRENDO

NPR 1352 07/12/2020 13/12/2020 118 ROPA HERRERA CERVANTES MARIA DOLORESMANUEL VILLAGRANA ENTRE CENTENARIO Y VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

1344 07/12/2020 13/12/2020 64 TERCERA EDAD BOLSAS Y NOVEDADES SEGUNDO MORALES PABLO RAYMUNDOJUAREZ ENTRE MANUEL VILLAGRANACAJITITLAN REFRENDO

1297 07/12/2020 13/12/2020 64 TERCERA EDAD SOMBREROS Y JUGUETESLOPEZ FLORES LINA MANUEL VILLAGRANA ENTRE CAMPESINOS Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

1346 07/12/2020 13/12/2020 64 TERCERA EDAD VENTA DE CALZADO Y ALIMENTOS PRADO ORTIZ OSCAR VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

308 07/12/2020 13/12/2020 64 TERCERA EDAD BISUTERIA Y ROPA VELAZQUEZ RANGEL MARIA MAGDALENACENTENARIO ENTRE JORGE TADEO Y VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

966 07/12/2020 13/12/2020 64 TERCERA EDAD PERFUMERIA Y REGALOSROMERO MORALES MA. REFUGIO DELICIAS  MANUEL VILLAGRANA AFUERA DEL#30CAJITITLAN REFRENDO

1570 07/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD ZAPATOS ROPA Y ART. DE PLASTICOZEPEDA LOMELI ALFONSO VALLE DE SAN MATEO VALLE SAN SALVADOR Y VALLE SAN JOSEREAL DEL VALLEREFRENDO

32 08/12/2020 31/12/2020 550 CERRAJERIA BELTRAN BAUTISTA JOSE NICOLAS BRAVO  SN ESQ CARR.CHAPALA AL  CAPULINEL CAPULIN REFRENDO

98 08/12/2020 31/12/2020 1234 DULCES Y DURITOS VALDIVIA YAÑEZ MA. EVI EDITHAV. LOMA DE ROMA A UN COSTADO DEL TEMPLOLOMAS DEL SURREFRENDO

286 08/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS FRITURAS CORONEL BARRAGAN GREGORIA CALLE OCAMPO #69CABECERA REFRENDO

2171 08/12/2020 13/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS GORDITAS MACIAS ROMERO CATALINA MANUEL VILLAGARANA FTE. AL N.21 CORONACAJITITLAN REFRENDO

2172 08/12/2020 13/12/2020 154 JUGOS,CHOCOMILK Y GORDITASACEVES MACIAS CLAUDIA MANUEL VILLAGRANA FTE. AL N. 21 CORONA JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

1376 08/12/2020 13/12/2020 316 BISUTERIA GARCIA RUIZ ALEJANDRO MANUEL VILLAGRANA ENTRE BENITO JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

1614 08/12/2020 18/12/2020 995.5 ALIMENTOS SANDOVAL FABIAN JORGE ABEL SAN MATEO ENTRE SAN JOSE Y SAN SALVADORREAL DEL VALLEREFRENDO

2069 08/12/2020 31/112/2020 532 MARISCOS FRESCOS RAMOS RAMOS JOSE REYES VILLA DE GRACIA AV. VILLA ALTA AV. ESTRELLAVILLALTA REFRENDO

29 09/12/2020 30/11/2020 3808 TACOS DE GUISADO GARCIA PULIDO ESMERALDA AV. COLON AFUERA DEL CLUSTER 24 CALLE OCOTEPECSANTA FE REFRENDO

288 09/12/2020 31/12/2020 856 ALIMENTOS TEJUINO Y NIEVE DE GARRAFAPARRA VILLALOBOS FRANCISCO JAVIERAMBULANTE EN CABECERACABECERA REFRENDO

687 09/12/2020 13/12/2020 442 ALIMENTOS GORDITAS SEBASTIAN RUBIO FAUSTINA MANUEL VILLAGRANA Y CENTENARIOCAJITITLAN REFRENDO

2196 09/12/2020 13/12/2020 100 ARTICULOS RELIGIOSOS RAMIREZ LEAL BIBIANA JORGE TADEO SN CAJITITLAN REFRENDO

2195 09/12/2020 13/12/2020 100 ARTICULOS RELIGIOSOS LEAL GONZALEZ VIRGINIA JORGE TADEO CAJITITLAN REFRENDO

2141 09/12/2020 13/12/2020 793 ALIMENTOS TACOS DE ASADAAQUINO GUZMAN OBDULIA COMETA SN AVENIDA ESTRELLACAJITITLAN REFRENDO

2062 09/12/2020 13/12/2020 253 LENTES Y NOVEDADES HERNANDEZ BOLAÑOS JUANA FELIPA MANUEL VILLAGRANA FELIPE ANGELES CAMPESINOSCAJITITLAN REFRENDO

2063 09/12/2020 13/12/2020 253 LENTES Y NOVEDADES FLORES MARTINEZ ALICIA MANUEL VILLAGRANA ALLENDE CAMPESINOSCAJITITLAN REFRENDO

2064 09/12/2020 13/12/2020 316 LENTES Y NOVEDADES SEGUNDO HERNANDEZ JOAQUIN MANUEL VILLAGRANA CAPESINOS ALLLENDECAJITITLAN REFRENDO

1696 09/12/2020 31/12/2020 1180 ALIMENTOS VERDURA FRUTA Y POLLO FRESCOGUEVARA MATA AMELIA BOULEVARD CHULAVISTA ENTRE VILLA GIJON Y VILLA LAS PALMASVILLA FONTANA AQUAREFRENDO

600 09/12/2020 30/11/2020 1144 GLOBOS Y JUGUETES LOZA MANZANO VICTORIANO ANDADOR CRECENCIANO HERNANDEZ A UN LADO DEL OXXOCABECERA REFRENDO

1392 09/12/2020 13/12/2020 64 TERCERA EDAD JUGOS, ELOTES Y NIEVESHERRERA PULIDO MARIA CONCEPCIONMANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZALLENDECAJITITLAN REFRENDO

1299 10/12/2020 31/12/2020 2224 ALIMENTOS VENTA DE CARNITASRAMIREZ CORTES FEDERICO LUIS CURIEL AFUERA #19 FRENTE A FARMACIAS GUADALAJARA SAN AGUSTIN REFRENDO

567 10/12/2020 13/12/2020 154 ALIMENTOS CARNITAS GARCIA NUÑO LORENA MANUEL VILLAGRANA #1-BCAJITITLAN REFRENDO

978 10/12/2020 13/12/2020 280 VENTA DE ARTESANIAS SOMBREROS AMACAS GONZALEZ LOPEZ HORTENCIA MANUEL VILLAGRANA ALLENDE BENITO JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

1325 10/12/2020 13/12/2020 316 SOMBREROS Y FAJOS GONZALEZ LOPEZ JAVIER MANUEL VILLAGRANA ENTRE CORONA Y GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

1652 10/12/2020 31/12/2020 766 ALIMENTOS TACOS CAMPOS OLMOS ROSARIO ELIZABETHCARRETERA A LOMA DE TEJEDA ENTRE SAN GILBERTOTLAJOMULCO REFRENDO

686 10/12/2020 13/12/2020 686 JUGUETES MANZO ESTEBAN JOSE ALEJANDROJORGE TADEO CRUCE CON ESQ. VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

1852 10/12/2020 31/12/2020 370 ALIMENTOS CARNITAS GARCIA  CABRERA ANGEL SAMUELLAGO DE CHAPALA 6 LA LAGUNITALOS OCOTES REFRENDO

529 10/12/2020 13/12/2020 532 ALIMENTOS CARNITAS FLORES CORTES RENE MANUEL VILLAGRANA ENTRE VICENTE GUERRERO Y CENTENARIOCAJITITLAN REFRENDO

1324 10/12/2020 13/12/2020 532 SOMBREROS Y ARTESANIASFLORES  VELASCO LAURA ELVIRACENTENARIO ENTRE MANUEL VILLAGRANA Y JORGE TADEOCAJITITLAN REFRENDO

1410 10/12/2020 13/12/2020 64 TERCERA EDAD BISUTERIA Y JUGUETES GASPAR CORAL JOSE LUIS JORGE TADEO HERRERA ENTRE CENTENARIOCAJITITLAN REFRENDO



1440 10/12/2020 13/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS GORDITAS NOPALES Y CACAHUATESRIOS RIOS EVA JORGE TADEO ENTRE CORONACAJITITLAN REFRENDO

1214 11/12/2020 13/12/2020 244 ALIMENTOS VENTA DE PANAGUILA ALCOCER ROSALINA MANUEL VILLAGRANA ENTRE  CAMPESINOS Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

1057 11/12/2020 13/12/2020 244 ALIMENTOS GORDITAS ESCOTO SEBASTIAN SUSANA MANUEL VILLAGRANA FUERA DEL #148 ENTRE JUAREZ CORONACAJITITLAN REFRENDO

1314 11/12/2020 13/12/2020 118 LENTES Y NOVEDADES FLORES HERNANDEZ RUBEN MANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

1313 11/12/2020 13/12/2020 136 LENTES Y NOVEDADES SEGUNDO HERNANDEZ LUISA MANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

1321 11/12/2020 13/12/2020 91 LENTES Y NOVEDADES SEGUNDO HERNANDEZ ABELINA MANUEL VILLAGRANA ENTRE CAMPESINOS Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

1372 11/12/2020 13/12/2020 172 LENTES Y NOVEDADES BOLAÑOS FLORES RODRIGO MANUEL VILLAGRANA ENTRE ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

1831 11/12/2020 31/12/2020 415 ALIMENTOS REPOSTERIA Y PERFUMESTORRES RUBIO GUILLERMINAPEDRO LOZA AFUERA #131 ENTRE LOPEZ COTILLA Y ZARAGOZASAN AGUSTIN REFRENDO

1359 11/12/2020 13/12/2020 523 ALIMENTOS VALLE VARGAS ANA BERTHA CENTENARIO ENTRE MANUEL VILLAGRANA Y JORGE TADEOCAJITITLAN REFRENDO

779 11/12/2020 31/12/2020 658 ALIMENTOS TACOS HERNANDEZ ALVAREZ JOAQUIN NARDO SN BUGAMBILIA Y HORTENSIATULIPANES REFRENDO

2063 14/12/2020 31/12/2020 154 LENTES Y NOVEDADES FLORES MARTINEZ ALICIA CAJITITLAN CAJITITLAN REFRENDO

1003 14/12/2020 31/12/2020 388 CALZADO Y ROPA RAMIREZ CASTILLO AMADO MANUEL VILLAGRANA AFUERA DEL N36 ENTRE CAMPESINO ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

2064 14/12/2020 31/12/2020 154 LENTES Y NOVEDADES SEGUNDO HERNANDEZ JOAQUIN MANUEL VILLAGRANA CAMPESINOS  ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

2062 14/12/2020 31/12/2020 154 LENTES Y NOVEDADES HERNANDEZ BOLAÑOS JUANA FELIPA MANUEL VILLAGRANA FELIPE ANGELES CAMPESINOSCAJITITLAN REFRENDO

986 14/12/2020 31/12/2020 766 BISUTERIA TORRES LOPEZ ERIKA SUSANACORONA JORGE  TADEOCAJITITLAN REFRENDO

985 14/12/2020 31/12/2020 1117 BISUTERIA Y JUGUETES MARTINEZ ROJAS RICARDO CORONA JORGE TADEO HERRERA MANUEL VILLAGRANACAJITITLAN REFRENDO

1328 14/12/2020 31/12/2020 496 ALIMENTOS GORDITAS LOPEZ RODRIGUEZ RAMONA VICENTE GUERRERO AFUERA DEL #8 ENTRE MANUEL VILLAGRANACAJITITLAN REFRENDO

2182 14/12/2020 31/12/2020 118 SOMBREROS Y GORRAS GAMBOA HERNANDEZ AMALIA NATHALIALLENDE FTE. AL N90 MANUEL VILLAGRANACAJITITLAN REFRENDO

1371 14/12/2020 31/12/2020 154 VENTA DE NOVEDADES SEGUNDO HERNANDEZ JARED RODRIGOCENTENARIO ENTRE MANUEL VILLAGRANA Y JORGE TADEOCAJITITLAN REFRENDO

2011 14/12/2020 31/12/2020 82 ROPA HERNANDEZ MARTINEZ MONICA ELIZABETHMANUEL VILLAGRANA ALLENDE MADEROCAJITITLAN REFRENDO

1712 14/12/2020 13/12/2020 136 ARTESANIAS GASPAR BAUTISTA JOSE GASPAR MANUEL VILLAGRANA JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

2136 14/12/2020 13/12/2020 172 LOZA Y ARTESANIAS GASPAR PEÑA JOSE ANTONIOMANUEL VILLAGRANA #29 JUAREZ CORONACAJITITLAN REFRENDO

964 14/12/2020 13/12/2020 118 NOVEDADES Y REGALOSGARCIA RODRIGUEZ M DE JESUS MANUEL VILLAGRANA JUAREZ Y CORONAREFRENDO

1375 14/12/2020 13/12/2020 172 JUGUETES FIGUEROA MINJARES VICTOR MANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

1774 14/12/2020 13/12/2020 793 ALIMENTOS VERA ANTELE ISABEL AV. CAMINO REAL ENTRE MORELOS Y CONCEPCION DEL VALLE HACIENDAS DEL PARQUECAJITITLAN REFRENDO

2011 14/12/2020 13/12/2020 82 ROPA HERNANDEZ MARTINEZ MONICA ELIZABETHMANUEL VILLAGRANA ALLENDE MADEROCAJITITLAN REFRENDO

1547 14/12/2020 31/12/2020 7984 TAMBOS Y ACCESORIOSROMERO GARCIA MAGDALENO LORENZOCARR. CHAPALA KM, 13.3 AFUERA DEL #3001CAJITITLAN REFRENDO

2183 14/12/2020 31/12/2020 208 BOTANAS Y JUGUETES PLACERES TALAVARES MA.GUADALUPEMANUEL VILLAGRANA SN ALLENDE JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

1322 14/12/2020 31/12/2020 469 ALIMENTOS TACOS DE BARBACOA Y TORTAS AHOGADASPADILLA ALVAREZ MARIA VICTORIACORONA CAJITITLAN REFRENDO

1368 14/12/2020 31/12/2020 2116 JUGOS BARRERA MORALES JOSE ANTONIOMANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

458 14/12/2020 31/12/2020 2332 TACOS CAMARENA MOYA J.CARMEN ALFREDOLOMA DE LOS LAURELES Y CAMOINO A LA PIEDRERA FRENTE A LA TEKATELOMAS DE SAN AGUSTINREFRENDO

1955 14/12/2020 31/12/2020 2931 JUGOS Y CAFÉ PINAL ZAMORA JUAN DE DIOSBOULEVARD DE LAS AMERICAS AV. ONCEPCIONHACIENDA SANTA FEREFRENDO

966 14/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD PERFUMERIA Y REGALOSROMERO MORALES MA. DEL REFUGIODELICIAS  MANUEL VILLAGRANA AFUERA DEL#30 CAMPESINOS Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

228 14/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD FRUTAS Y COCOS HERNANDEZ HARO TEODORO MANUEL VILLAGRANA #26 ENTRE CALLE ALLENDE CAJITITLAN REFRENDO

1385 14/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD NOVEDADES DEPORTIVAS Y BISTERIAMELECIO MACIAS MARIA CASIMIRACORONA AFUERA DEL #3-A ENTRE MANUEL VILLAGRANA Y JORGE  TADEOCAJITITLAN REFRENDO

655 14/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS BIRRIA CARNITAS GORDITAS Y TORTASGONZALEZ RAMIREZ LICILA MANUEL VILLAGRANA #10 ENTRE VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

654 14/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS BIRRIA CARNITAS GORDITAS Y TORTASSILVA GONZALEZ RODOLFO MANUEL VILLAGRANA #10 ENTRE VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

1344 14/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD BOLSAS Y NOVEDADES SEGUNDO MORALES PABLO RAYMUNDOJUAREZ ENTRE MANUEL VILLAGRANACAJITITLAN REFRENDO

2042 14/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD HIERBAS MEDICINALES JUGUETES Y ZAPATOSCORTES FLORES RAYMUNDO MANUEL VILLAGRANA CAMPESINOS  ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

1358 14/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD HIERBAS MEDICINALES JUGUETES Y ZAPATOSULANDRO RAMOS LUISA MANUEL VILLAGRANA AFUERA #9 ENTRE VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

2213 14/12/2020 31/12/2020 640 ALIMENTOS VENTA DE CHARALESVELAZQUEZ ROMAN MAGDALENACARR. GUADALAJARA MORELIA KM. 25.5 AFUERA DE LA GASOLINERACARR. GUADALAJARA MORELIA KM.25.5 CAJITITLAN REFRENDO

529 15/12/2020 31/12/2020 208 ALIMENTOS CARNITAS FLORES CORTES RENE MANUEL VILLAGRANA ENTRE VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

2175 15/12/2020 31/12/2020 127 GORRAS BOLSOS Y ART. DE PIELAVILA VELIS ELBA MANUEL VILLAGRANA FTE. AL N. 14-A JUAREZ CORONACAJITITLAN REFRENDO

2170 15/12/2020 31/12/2020 118 BISUTERIA RODRIGUEZ MALDONADO CELIA YAJAIRACENTENARIO S/N MANUEL VILLAGRANA JORGE  TADEO HERRERACAJITITLAN REFRENDO

2111 15/12/2020 31/12/2020 496 PAN Y GORDITAS PEREZ MENDEZ MARIA LUISA MANUEL VILLAGRANA CORONA MADEROCAJITITLAN REFRENDO

2166 15/12/2020 31/12/2020 496 DULCES CHAVEZ NANDO J.JESUS JORGE TADEO SN VICENTE GUERRERO CORONACAJITITLAN REFRENDO

2174 15/12/2020 31/12/2020 280 BISUTERIA ART. DE PIEL NOVEDADESRODRIGUEZ GALEANA BEATRIZ MANUEL VILLAGRANA FTE. AL N. 36 DE CAMPESISNOSCAJITITLAN REFRENDO

1376 15/12/2020 31/12/2020 136 BISUTERIA GARCIA RUIZ ALEJANDRO MANUEL VILLAGRANA ENTRE BENITO JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

2173 15/12/2020 31/12/2020 280 ALIMENTOS Y ART. DE PIEL Y BISUTERIAAGUILAR CORNEJO JOSE ANTONIOMANUEL VILLAGRANA FTE. AL n. 36 CAMPESINO Y VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

2193 15/12/2020 31/12/2020 424 PAN RAMIREZ RAMIREZ RIGOBERTO MANUEL VILLAGRANA SN FRENTE A CEREALES Y SEMILLAS LUPITA ALLENDE JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

567 15/12/2020 31/12/2020 208 ALIMENTOS CARNITAS GARCIA NUÑO LORENA MANUEL VILLAGRANA #1-BCAJITITLAN REFRENDO

1354 15/12/2020 31/12/2020 307 ALIMENTOS TORTILLA JUGOS Y VARIOSRODRIGUEZ CONTRERAS ANITA MANUEL VILLAGRANA ENTRE VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

1329 15/12/2020 31/12/2020 1135 ALIMENTOS GORDITAS TREJO MARTINEZ MARIA VICENTE GUERRERO MANUEL VILLAGRANACAJITITLAN REFRENDO

1326 15/12/2020 31/12/2020 208 FRUTA PICADA Y VARIOSTORRES RIVERA YOLANDA CENTENARIO ENTRE MANUEL VILLAGRANA Y JORGE TADEOCAJITITLAN REFRENDO

977 15/12/2020 31/12/2020 208 GORRAS LENTES Y SOMBRERODE JESUS DE LA CRUZ YOLANDA MANUEL VILLAGRANA ALLENDE BENITO JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

1302 15/12/2020 31/12/2020 100 ALIMENTOS VARIOS BAUTISTA ULANDRO MARIA VICTORIAMANUEL VILLAGRANA ENTRE CORONA Y BENITO JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

973 15/12/2020 31/12/2020 154 SOMBREROS GORRAS Y LENTESORTIZ FLORES DOROTEO CENTENARIO AFUERA DEL N.3 MANUEL VILLAGRANA JORGE TADEOCAJITITLAN REFRENDO

792 15/12/2020 31/12/2020 3601 ALIMENTOS MARISCAL ROBLES TERESA 1RO. DE MAYO ESQ. CON ADOLF B.HORN AFUERA DEL BEN BENCAJITITLAN REFRENDO

1351 15/12/2020 31/12/2020 1000 ALIMENTOS GORDITAS PLACERES TALAVERA CLAUDIA MANUEL VILLAGRANA ENTRE CORONA Y CENTENARIOCAJITITLAN REFRENDO

975 15/12/2020 31/12/2020 1509 SOMBREROS GORRAS Y LENTESORTIZ FLORES SIMEON CENTENARIO MANUEL VILLAGRANA Y JORGE TADEO HERRERACAJITITLAN REFRENDO

1440 15/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS GORDITAS, NOPALES Y CACAHUATESRIOS RIOS EVA JORGE TADEO ENTRE CORONACAJITITLAN REFRENDO

2181 15/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS CARNITAS FUENTES GARCIA GLORIA ALBA MANUEL VILLAGRANA SN ALLENDE MADEROCAJITITLAN REFRENDO

1377 15/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD HUARACHES Y ROPA GARCIA NUÑO RAMON MANUEL VILLAGRANACAJITITLAN REFRENDO

698 15/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD ROPA BONETERI Y ACCESORIOSGUERRA | CERVANTES JOSE DE JESUSJORGE TADEO FRENTE AL #90CAJITITLAN REFRENDO

216 15/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS FRUTA Y COCOSCORTES GASPAR ADRIAN EN LA ESQ. DE JORGE TADEO ENTRE CENTENARIOCAJITITLAN REFRENDO

1392 15/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS JUGOS ELOTES Y NIEVEHERRERA PULIDO MARIA CONCEPCIONMANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

1361 16/12/2020 27/12/2020 1117 ALIMENTOS GASPAR MORALES MARA ELIZABETHMANUEL VILLAGRANA ENTRE VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

1281 16/12/2020 27/12/2020 523 ALIMENTOS GUISADOS GASPAR MORALES GABRIELA MANUEL VILLAGRANA ENTRE ALLENDE Y JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

1375 16/12/2020 27/12/2020 172 JUGUETES FIGUEROA MINJARES VICTOR MANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

964 16/12/2020 27/12/2020 118 NOVEDADES Y REGALOSGARCIA RODRIGUEZ M. DE JESUS MANUEL VILLAGRANA JUAREZ CORONACAJITITLAN REFRENDO

976 16/12/2020 27/12/2020 100 MOCHILA BOLSAS PULCERAS ATRAPA SUEÑOS RAMOS OLEA MARIA ROSA CORONA #1 JORGE TADEO VILLAGRANA CORONACAJITITLAN REFRENDO

974 16/12/2020 27/12/2020 100 MOCHILAS DE TELA BOLSAS SONAJA Y MONEDEROACEVEDO LOPEZ CRSIPIN ERNESTOMANUEL VILLAGRANA AFUERA DEL #19 CORONACAJITITLAN REFRENDO

1007 16/12/2020 27/12/2020 100 MOCHILA SONAJA PULCERA Y VARIOSACEVEDO RAMOS ANA CELIA MANUEL VILLAGRANA AFUERA DEL 19 CORONACAJITITLAN REFRENDO

955 16/12/2020 27/12/2020 208 VENTA DE YESO SUAREZ ORNELAS SIXTO MARTINJORGE TADEO HERRERA CRUZA CON GUERRERO CENTENARIOCAJITITLAN REFRENDO

950 16/12/2020 27/12/2020 244 GORDITAS Y CENADURIAFLORES BARAJAS ELVIA MANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

2093 16/12/2020 27/12/2020 100 RELIQUIAS RIZO GALVAN MIGUEL ANGELJORGE TADEO HERRERA VICENTE TRIGOCAJITITLAN REFRENDO

992 16/12/2020 27/12/2020 154 ALIMENTOS GORDITAS CASTRO BRAVO ADRIANA CORONA AFUERA DE LA CREMERIA MANUEL VILLAGRANA JORGE TADEOCAJITITLAN REFRENDO

1800 16/12/2020 27/12/2020 208 GORRAS JUGUETES Y VARIOSMERCADO ALMARAZ JUAN MANUELMANUEL VILLAGRANA ENTRE ALLLENDE CAMPESINOSCAJITITLAN REFRENDO

1373 16/12/2020 27/12/2020 91 VENTA DE LENTES Y AMACASFLORES SEGUNDO AURELIA MANUEL VILLAGRANA ENTRE CAMPESINOS Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

997 16/12/2020 27/12/2020 136 AMACAS LENTES Y SOMBREROSGALINDO SEGUNDO ELOIR MANUEL VILLAGRANA JUAREZ ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

1341 16/12/2020 27/12/2020 307 ALIMENTOS VARIOS GASPAR MORALES MARIANA CENTENARIO ENTRE MANUEL VILLAGRANA CAJITITLAN REFRENDO

687 16/12/2020 27/12/2020 172 ALIMENTOS GORDITAS SEBASTIAN RUBIO FAUSTINA MANUEL VILLAGRANA Y CENTENARIOCAJITITLAN REFRENDO

952 16/12/2020 27/12/2020 1288 FRUTAS Y VERDURAS MORALES VILLANUEVA ROBERTO MANUEL VILLAGRANA #12 CRUZA JUAREZ CORONACAJITITLAN REFRENDO

1320 16/12/2020 27/12/2020 307 ALIMENTOS CARNITAS NUÑEZ NUÑEZ ROSINA CENTENARIO ENTRE MANUEL VILLAGRANA CAJITITLAN REFRENDO

JR 1342 16/12/2020 27/12/2020 208 ALIMENTOS GODORNIZ ASADALOZANO TADEO AGUSTIN GUADALUPEMANUEL VILLAGRANA AFUERA DEL #3 ENTRE VICENTE GUERRERO Y CENTENARIOCAJITITLAN REFRENDO

291 16/12/2020 31/12/2020 1036 ALIMENTOS TORTAS AHOGADAS Y LONCHESPALAFOX CARDONA ISAURA MAYELACAOBA ENTRE ESQ.AV. CONCEPCIONCAJITITLAN REFRENDO

1353 16/12/2020 27/12/2020 307 CALZADO,ROPA Y BOLSASMAGALLANES OROZCO MARIA LUISA MANUEL VILLAGRANA ENTRE ALLENDE Y CAMPESINOSCAJITITLAN REFRENDO

2044 16/11/2020 27/12/2020 208 TACOS DE BARBACOA,HOTDOGS, Y HAMBURGUESASMARTINEZ ACOSTA JOSE EFRAIN JORGE TADEO HERRERA VICENTE GUERRERO CENTENARIOCAJITITLAN REFRENDO

2045 16/12/2020 27/12/2020 280 TACOS DE BARBACOA,HOTDOGS, Y HAMBURGUESASMARTINEZ JIMENEZ ARACELI CENTENARIO RESPETARCAJITITLAN REFRENDO

1214 16/12/2020 27/12/2020 244 PAN AGUILA ALCOCER ROSALINA MANUEL VILLAGRANA ENTRE CAMPESINOS Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO



1374 16/12/2020 27/12/2020 307 SOMBREROS GARCIA GARCIA RODOLFO MANUEL VILLAGRANA ENTRE CAMPESINOS Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

252 16/12/2020 31/12/2020 698.5 ALIMENTOS TAMALES CALDERON CRUZ CONSUELO HIDALGO CRUCE JUAREZ Y FLAVIANO ENTRE FARMACIAS SIMILARES Y JORGE ALCAZARCAJITITLAN REFRENDO

518 16/12/2020 30/11/2020 1144 JUGUETES MANZO ESTEBAN MARIA ESTELAJUAREZ ESQ. CON MADERO ENTRE REPUBLICACAJITITLAN REFRENDO

217 16/12/2020 27/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS CODORNIZ ASADARODRIGUEZ RAMOS RAMON MANUEL VILLAGRANA ENTRE CORONACAJITITLAN REFRENDO

1339 16/12/2020 27/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS POLLO ASADO Y GORDITASTADEO GAITAN JULIAN MANUEL VILLGRANA ENTRE VICENTE GUERRERO Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

1870 16/12/2020 31/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS BURRITAS QUESADILLAS LONCHES ART.VARIOS Y HERRAMIENTASZAMORANO CHAVEZ ALFREDO LOMAS DEL SUR ENTRE Y LA CALLE TOSCANACAJITITLAN REFRENDO

2215 16/12/2020 31/12/2020 316 ALIMENTOS CARNITAS Y TACOSMARTINEZ MARQUEZ MA.TRINIDAD FLAVIANO RAMOS AFUERA DEL N.11 CONST. Y VALLARTACAJITITLAN REFRENDO

2214 16/12/2020 27/12/2020 154 SOMBREROS ART. DE TEMPORADADE JESUS DE LA CRUZ TERESA MANUEL VILLAGRANA SN FELIPE ANGELES CAMPESINOSCAJITITLAN REFRENDO

1959 17/12/2020 27/12/2020 280 ALIMENTOS GORDITAS Y TACOSVILLA CONTRERAS LETICIA MANUEL VILLAGRANA VICENTE GUERRERO CORONACAJITITLAN REFRENDO

2172 17/12/2020 27/12/2020 154 JUGOS Y CHOCOMILKS Y GORDITASACEVES MACIAS CLAUDIA MANUEL VILLAGRANA FTE. AL N.21 CORONA JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

1340 17/12/2020 27/12/2020 154 SOMBREROS LENTES Y AMACASGONZALEZ LOPEZ ISMAEL MANUELVILLAGRANA ENTRE CAMPESINOS Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

1325 17/12/2020 27/12/2020 136 SOMBREROS Y FAJOS GONZALEZ LOPEZ JAVIER MANUEL VILLAGRANA ENTRE CORONA Y GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

1324 17/12/2020 27/12/2020 208 SOMBREROS Y ARTESANIASFLORES VELASCO LAURA ELVIRACENTENARIO ENTRE MANUEL VILLAGRANA Y JORGE TADEOCAJITITLAN REFRENDO

1603 17/12/2020 31/12/2020 793 ALIMENTOS TACOS VILLA HERNANDEZ NANCY VILLA ARTES ENTRE CIRCUITO ARQUITECTOSCAJITITLAN REFRENDO

2179 17/12/2020 27/12/2020 244 ALIMENTOS GORDITAS HERRERA ARIAS LUIS FERNANDOCORONA SN MANUEL VILLAGRANA JORGE TADEO HERRERACAJITITLAN REFRENDO

2208 17/12/2020 27/12/2020 136 ARTESANIAS MALDONADO LOMELI LORENA MANUEL VILLAGRANA AFUERA DEL N. 9-B VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

1317 17/12/2020 27/12/2020 658 ACCESORIOS PARA CELULARESGONZALEZ RAMIREZ MA. REYNA MANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

1316 17/12/2020 27/12/2020 208 BOLSAS GORRAS Y FUNDAS DE LAVADORAESCOBEDO AYALA LUZ MARIA MANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

1393 17/12/2020 27/12/2020 550 ALIMENTOS GORDITAS CALDERON GOMEZ MA. GUADALUPEMANUEL VILLAGRANA FRENTE AL#14 ENTRE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

1346 17/12/2020 27/12/2020 64 TERCERA EDAD VENTA DE CALZADO Y ALIMENTOS PRADO ORTIZ OSCAR VICENTE GUERRERO ESQ. JORGE TADEOCAJITITLAN REFRENDO

1297 17/12/2020 27/12/2020 64 TERCERA EDAD SOMBREROS Y JUGUETESLOPEZ FLORES LINA TOMASAMANUEL VILLAGRANA ENTRE CAMPESINOS Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

2171 17/12/2020 27/12/2020 64 TERCERA EDAD ALIMENTOS GORDITAS MACIAS ROMERO CATALINA MANUEL VILLAGRANA FTE. AL 21 CORONA JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

293 17/12/2020 31/12/2020 1720 ALIMENTOS ELOTES PAPAS Y CHAYOTESRUBIO TORRES CLAUDIA CAMINO ANTIGUO A LOMAS DE TEJEDA FRENTE A LA GLORIETA Y AV. LA NORIACAJITITLAN REFRENDO

2087 17/12/2020 31/12/2020 2548 ALIMENTOS ORNELAS HERNANDEZ MA.DELFINA HIDALGO FLAVIANO RAMOS OCAMPOCAJITITLAN REFRENDO

NPR 1356 18/12/2020 27/12/2020 415 ALIMENTOS VARIOS Y NOVEDADESGASPAR MORALES TERESA MANUEL VILLAGRANA CENTENARIO AFUERA DEL #3CAJITITLAN REFRENDO

1347 18/12/2020 27/12/2020 226 ALIMENTOS CODORNIZ ASADA Y PINOLETADEO VIRGEN JULIAN MANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y ALLENDECAJITITLAN REFRENDO

1971 18/12/2020 31/12/2020 1792 ALIMENTOS TAMALES Y ATOLERAMIREZ RODRIGUEZ SONIA EDITH AV. LOMA DE ROMA AV. LOMA VERONA Y GINEBRALOMAS DEL SURREFRENDO

1713 18/12/2020 27/12/2020 172 MANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONABAUTISTA LUCIANO MA. INES MNUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

449 18/12/2020 27/12/2020 118 LOZA Y ARTESANIAS DE MADERAGASPAR PEÑA MARIA GUADALUPECORONA ENTRE MANUEL VILLAGRANA JUNTO A LA TIENDACAJITITLAN REFRENDO

956 18/12/2020 27/12/2020 154 LOZA ARTESANIAS Y PELUCHESBARAJAS GASPAR DULCE GABRIELAMANUEL VILLAGRANA FRENTE AL 311 ESQ. CORONA VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

1712 18/12/2020 27/12/2020 136 ARTESANIAS GASPAR BAUTISTA JOSE JAIRO MANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

2136 18/12/2020 27/12/2020 172 LOZA Y ARTESANIAS GASPAR PEÑA JOSE ANTONIOMANUEL VILLAGRANA #29 JUAREZ CORONACAJITITLAN REFRENDO

1319 18/12/2020 27/12/2020 100 LOZA Y ARTESANIAS BARAJAS GASPAR MAYRA NALLELYMANUEL VILLAGRANA ENTRE JUAREZ Y CORONACAJITITLAN REFRENDO

107 18/12/2020 31/12/2020 1468 ALIMENTOS HOT-DOG,BIONICOS HAMBURGUESAS GORDITAS Y TACOSJIMENEZ ROQUE LETICIA LOMA DE ROMA FRENTE AL TEMPLO ESQ. CAROLINACAJITITLAN REFRENDO

976 18/12/2020 27/12/2020 136 JUGUETES TORRES GONZALEZ ESTELA MANUEL VILLAGRANA VICENTE GUERRERO CORONACAJITITLAN REFRENDO

408 18/12/2020 31/12/2020 7138 TACOS OCHOA MILLAN JOSE FLAVIANO RAMOS ENTRE ZARAGOZACAJITITLAN REFRENDO

NPR 978 18/12/2020 27/12/2020 280 ARTESANIAS SOMBREROS Y AMACASGONZALEZ LOPEZ HORTENCIA MANUEL VILLAGRANA ALLENDE BENITO JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

27 18/12/2020 31/12/2020 1252 ALIMENTOS VENTA DE POLLO FRESCOZARAGOZA HERNANDEZ VERONICA JUAREZ AFUERA DE MUEBLERIA CAJITITLAN REFRENDO

2206 18/12/2020 27/12/2020 82 ELOTE Y GUASANA GASPAR OLEA YESENIA JORGE TADEO SN VICENTE GUERRERO FRENTE A PALETERIACAJITITLAN REFRENDO

759 18/12/2020 31/03/2020 2440 TORTILLAS FRIJOLES QUESOS Y SALSASHERNANDEZ ROSALES NORA ANGELICAMANUEL VILLAGRANA AFUERA DEL 33 ENTRE VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

1941 18/12/2020 31/12/2020 1450 ALIMENTOS TAMALES HERNANDEZ PEREZ ABELINO AMARANTO AV. ABEDULES ARRALLANABEDULES REFRENDO

1390 21/12/2020 31/12/2020 1504 FRUTAS Y  VERDURAS CASTELLANOS ARELLANOARELLANO JOSE JOAQUINMONTE SEVILLA ENTRE MONTE TOLEDOLOMAS  DEL MIRADORREFRENDO

675 21/01/1900 31/12/2020 541 ALIMENTOS HOT-DOG,BIONICOS HAMBURGUESAS CHAVEZ ORTIZ ANITA MARIANO BOCANEGRA AFUERA DEL #23BUENAVISTA REFRENDO

1359 21/12/2020 27/12/2020 226 ALIMENTOS CHARALES DURITOS PAPAS AGUAS FRUTAVALLE VARGAS ANA BERTHA CENTENARIO ENTRE MANUEL VILLAGRANA Y JORGE TADEOCAJITITLAN REFRENDO

994 21/12/2020 27/12/2020 136 VENTA DE LENTES YEPEZ ALCOCER GENOVEVA CENTENARIO FRENTE AL LOCAL #2 ENTRE  LAS CORTINAS MANUEL VILLAGRAN JORGE TADEO HERRERAREFRENDO

922 21/12/2020 27/12/2020 1077 ALIMENTOS GUISADOS GASPAR MORALES MARIA LORENAMANUEL VILLAGRANA CRUCE CENTENARIO GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

2216 21/12/2020 31/12/2020 1054 CAFETERIA GRUPO 1998 S.A DE C.V JUAREZ NORTE FRENTE AL 41 A PORFIRIO DIAZ DONATO GUERRACABECERA REFRENDO

1057 22/12/2020 27/12/2020 244 ALIMENTOS GORDITAS ESCOTO SEBASTIAN SUSANA MANUEL VILLAGRANACAJITITLAN REFRENDO

906 22/12/2020 31/12/2020 3776.5 ALIMENTOS TACOS MARISCAL GARCIA SANTOS GUADALUPECARR. A CAJITITLAN AFUERA DE BAL. DE LA CALERA FRENTE AL AUTODROMOBALCONES DE LA CALERAREFRENDO

1972 22/12/2020 31/12/2020 1279 ALIMENTOS FRUTAS Y VERDURASRIVERA VIRGEN MIGUEL ANGELAV. VALLARTA CALLE FERRERVILLALTA REFRENDO

995 22/12/2020 31/12/2020 4384 VENTA DE DULCES Y AGUASPRECIADO TEPOSTE FERNANDO ISMAELMANUEL VILLAGRANA AFUERA DEL N14 CORONA JUAREZCAJITITLAN REFRENDO

686 22/12/2020 27/12/2020 208 JUGUETES MANZO ESTEBAN JOSE ALEJANDROJORGE TADEO CRUCE CON ESQ. VICENTE GUERREROCAJITITLAN REFRENDO

219 23/12/2020 27/12/2020 64  TERCERA EDAD ALIMENTOS GORDITAS CASTRO BARRIOS MA. DEL SOCORROMANUEL VILLAGRANA FRENTE A LA CENTRAL CAMIONERACAJITITLAN REFRENDO

148 24/12/2020 31/12/2020 1720 ALIMENTOS HAMBURGUESAS Y HOT-DOGMENDOZA NUÑEZ MARIA ELENA BLVD. SANTA FE CLUSTER 1 ENTRE UNION DEL 4 Y BOULEVARD SANTA FESANTA FE REFRENDO

137 24/12/2020 31/12/2020 14887 ALIMENTOS TACOS DE BARBACOA Y VARIOSMENDOZA NUÑEZ MARIA ELENA AV. CONCEPCION AFUERA DEL #6800FRACC. PARAISOREFRENDO

2169 28/12/2020 31/12/2020 1036 FRUTA Y VERDURA ROMERO REGALADO LUIS ALBERTOAV. LOS ALTOS SN FERNTE AL OXXO AV. CONCEPCION QUINTA PRIVADA REAL DE LA HACIENDAVILLAS DE LA HACIENDAREFRENDO

21 28/12/2020 31/12/2020 1972 ALIMENTOS POLLO ASADOVARGAS GARCIA IRMA REVOLUCION SNINDEPENDENCIAEL ZAPOTE DEL VALLEREFRENDO

1224 29/12/2020 31/12/2020 217 ALIMENTOS TEJUINO BETANCIO CASTILLO MARCELA EMILIANO ZAPATA ENTRE 8 DE JULIOFRACC. LOMAS DE LATILLAREFRENDO


